y presentar las fianzas est¡puladas en las Bases de Licitación, en la

lCOMISION €STAIAL DE AGUA POTABIT Y ALCANTARII-TADO DT NAYARIT

Av. lnsurgent6 1060 Orient€, Colonia Centro C.P 63000 Tepk, Nayarit.
311 213 52 18 | 311213 55 32

Por un monto de S1'412,701.95 (Un Millón Cuatrocientos Doce Mil Setecientos Un Peso

95/100 M.N,l antes del lVA.; al reunir las condiciones Legales, Técnicas y Económicas requeridas por

esta Dependencia y por ser una propuesta solvente.

Dirección de lnfraestructu ra, mismo domicilio, dentro de los 10 (Diez) días naturales contados a partir